
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/180/2017 

RADY GMINY BUDRY 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowościach Budzewo, Sąkieły Małe, Pietrele, Ołownik, Pochwałki, 

Piłaki Małe, Więcki , Budry, Grądy Węgorzewskie, Popioły i Wydutki do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 

z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) po zapoznaniu się z opinią – uchwałą nr 172/2017 

Zarządu Powiatu Węgorzewskiego z dnia 20 września 2017 r. uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym położone na terenie gminy 

Budry. 

2. Lokalizacja dróg, wymienionych w ust. 1, przedstawiona została na mapach stanowiących załączniki 

graficzne nr 1-12 oraz opisana w załączniku opisowym nr 13: 

1) droga w miejscowościach Budzewo – Sąkieły Małe; załącznik nr 1 

2) droga w miejscowościach Budzewo – Pietrele; załącznik nr 2 

3) droga w miejscowościach Ołownik – Pochwałki; załącznik nr 3 

4) droga w miejscowości Piłaki Małe do granicy wsi; załącznik nr 4 

5) droga w miejscowości Piłaki Małe do granicy wsi; załącznik nr 5 

6) droga w miejscowości Więcki; załącznik nr 6 

7) droga w miejscowościach Budry – Grądy Węgorzewskie; załącznik nr 7 

8) droga w miejscowości Piłaki Małe; załącznik nr 8 

9) droga w miejscowościach Popioły – Wydutki; załącznik nr 9 

10) droga w miejscowości Budry; załącznik nr 10 

11) droga w miejscowości Ołownik; załącznik nr 11 

12) droga w miejscowości Piłaki Małe do granicy wsi; załącznik nr 12 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budry. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 4207



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Budry 

Waldemar Franciszek Dworzecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4207



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4207



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4207



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4207



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4207



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4207



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4207



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4207



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4207



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4207



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4207



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4207



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4207



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXV/180/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Lokalizacja nowych dróg gminnych publicznych. 

Lp. Nazwa drogi Lokalizacja w terenie Nr geodezyjny działek 

wchodzących w skład drogi 

Długość 

drogi (m) 

1 Budzewo - 

Sąkieły Małe 

Od dr powiatowej 1815N w Budzewie do drogi 

powiatowej 1815N w Sąkiełach Małych 

Obręb 3 dz. nr 223, 7/1, 192, 

193 

obr. 19 dz. nr 275 

5600 

2 Budzewo - 

Pietrele 

Od dr powiatowej 1815N w Budzewie do drogi 

powiatowej 1979N w Pietrelach 

Obręb 3 dz. nr14/2, 9/7, 12/1, 

11/6, 11/5, 11/4,  Obręb 10 dz. 

nr 54 

2400 

3 Ołownik - 

Pochwałki 

Od dr powiatowej 1813N w Ołowniku przez 

miejscowość Pochwałki do drogi na 

nieczynnym torowisku Pochwałki – Olszewo 

Węgorzeskie 

Obręb 8 dz. nr 184/1, cz. 180/3 

Obręb 12 dz. nr 35/20, cz. 

34/1, 33/32, 33/33 

2300 

4 Piłaki Małe - 

Gębałka 

Od drogi gminnej 131062N w Piłakach Małych 

do granicy gminy Budry 

Obręb 11 dz. nr 128, 129 650 

5 Piłaki Małe -

Gębałka 

Od drogi gminnej 131062N w Piłakach Małych 

do granicy gminy Budry 

Obręb 11 dz. nr 140 430 

6 Więcki  Od dr powiatowej 1760N w Więckach do drogi 

wewnętrznej gm. Budry 

Obręb 18 dz. nr 247/3 580 

7 Budry - Grądy 

Węgorzewskie 

Od dr powiatowej 1815N w Budrach do drogi 

wewnętrznej Nadleśnictwa Borki na granicy 

wsi Grądy Węgorzewskie  

Obręb 2 dz. nr 369/7, Obręb 

6 dz. nr 262, 36 

1400 

8  Piłaki Małe  południowa obwodnica miejscowości Piłaki 

Małe z połączeniem z drogą powiatową 1817 N 

w Piłakach Małych 

Obręb 11 dz. nr 132, 133, 134 690 

9 Popioły - 

Wydutki 

Od drogi gminnej 131060N w Popiołach do 

drogi wewnętrznej lasów Nadleśnictwa 

Czerwony Dwór w miejscowości Wydutki 

Obręb 13 dz. nr 478, 10 1800 

10 Budry Przedłużenie ciągu drogi gminnej 131049 N do 

obiektów komunalnych Gminy Budry 

Obręb 2 cz. dz. nr 513 175 

11 Ołownik Od drogi powiatowej 1813N w Ołowniku 

wokół zabudowanej części wsi Ołownik do 

drogi gminnej nr 131015 N w Ołowniku. 

Obręb 8 dz. nr 139, 79, 159, 

39 

1200 

12 Piłaki Małe Od drogi gminnej 131062 w Piłakach Małych 

na północ w kierunku gruntów wsi Koźlak 

Obręb 11 dz. nr 125, 126, 127 320 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4207


		2017-10-27T09:16:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




